

## בדרום

היום הותר לפרסום כי בתקיפה משותפת של צה"ל ושב"כ לפני כשלושה חודשים בעזה, חוסלו מחבלים בכירים בשלטון האזרחי של חמאס ברצועת עזה: רוחי משתהא, ראש שלטון חמאס ברצועת עזה; סאמח אלסארג' שהחזיק בתיק הביטחון בלשכה המדינית ובוועד הפועל של חמאס; וסאמי עודה, מפקד מנגנון הבטחון הכללי של חמאס. בנוסף, **אתמול בלילה חוסל בדיר אל-בלאח שברצועה, המחבל עבד אל-עזיז צאלחה, שהשתתף בשנת 2000 בלינץ' האכזרי ברמאללה בו נרצחו שני חיילי מילואים**. תמונתו מניף את ידיו המגואלות בדם הפכה לסמל באינתיפאדה השנייה. לאחר ששוחרר בעסקת שליט הוא גורש לעזה, משם היה מעורב בהכוונת פעילות טרור באיו"ש ובפעולות טרור נוספות.

כוחות אוגדה 252 ממשיכים לפעול במרכז רצועת עזה בפשיטות ממוקדות. **בשלושת החודשים האחרונים, חיסלו כוחות האוגדה למעלה מ-450 מחבלים** בתקיפות אוויריות ובהתקלויות פנים אל פנים, והשמידו מאות תשתיות טרור ותוואי תת"ק מסועפים באורך של כ-8 ק"מ בשטח הרצועה.

## באיו"ש

היום, מחבל חמוש בסכין הגיע לכניסה של מפקדת חטיבת יהודה. לוחמי צה"ל ניטרלו את המחבל. בעקבות הפיגוע ביפו בו נרצחו שבעה אזרחים ביום שלישי, מיפו לוחמי צה"ל ושב"כ בחברון את בתיהם של שני המחבלים שביצעו את הפיגוע.

## בעורף

בהמשך להתרעה שהופעלה בבת-ים הבוקר, זוהו שני כטב"מים. חה"א יירט אחד מהם במרחב הימי מול חופי גוש דן, והשני נפל בשטח פתוח.

## בצפון

מטוסי קרב של חה"א, בהכוונת אגף המודיעין ופצ"ן, תקפו כ-200 מטרות טרור של חיזבאללה ברחבי לבנון. בין המטרות שהותקפו - מבנים צבאיים, מחבלים, מחסני ואתרי ייצור אמל"ח, עמדות תצפית, תשתיות טרור ותשתיות צבאיות. בין השאר ה**ותקפו מטרות של מטה המודיעין של חיזבאללה** בביירות, בהן פעילי היחידה, אמצעי איסוף, מפקדות ותשתיות מודיעיניות. טרם התקיפה ננקטו צעדים רבים בכדי לצמצם את הסיכוי בפגיעה בבלתי מעורבים. **חיזבאללה ממקם את אתרי הייצור והאמל"ח שלו בלב האוכלוסייה האזרחית ומביא לסיכונה**. צה"ל ממשיך לתקוף בעוצמה לפגיעה ביכולות ובתשתיות הצבאיות של חיזבאללה.

מטוסי קרב של חה"א תקפו באופן ממוקד את בניין עיריית בינת ג'בייל, בו פעלו מספר מחבלים של חיזבאללה, וחסלו כ-15 מחבלים ששהו בבניין. חיזבאללה איחסן במקום אמל"ח רבים ששימשו את הארגון. באירוע נוסף, מטוסי קרב, בשיתוף אוגדה 98, חיסלו חוליית מחבלים שביצעה אמש ירי טילים לעבר מרחב רכס רמים. כמו-כן, כוחות מאוגדה 36 זיהו חוליית מחבלים שביצעה שיוגרים לעבר כוחות חטיבת גולני. בסגירת מעגל מהירה, כלי טיס של חה"א, בשיתוף מכלול האש של חטיבה 282, תקף וחסל את המחבלים.

בהכוונת אוגדה 210, **מטוסי קרב חיסלו את המחבל ח'דר אלשהאביה, האחראי על מרחב הר דב בחיזבאללה**. הוא הוביל מאות שיוגרי תמ"ס ונ"ט למוצבי צה"ל בהר דב, החרמון וצפון רמת הגולן, ואחראי על הירי בחודש יולי בו נרצחו 12 ילדים במג'דל שמס בחודש יולי.

**כוחות חטיבת המילואים עצינוני (6) הצטרפו גם הם לפעולה הקרקעית בדרום לבנון**, והם חטיבת המילואים הראשונה המצטרפת להתקפה בחזית.

"לאורך כל החג, צה"ל ממשיך להילחם בעוצמה בלבנון ובשאר זירות הלחימה.

פגשתי היום את מפקדי ולוחמי אוגדה 98 ואוגדה 36, הנלחמים בלבנון, **למטרה חשובה מאוד - יצירת הביטחון בצפון, והחזרת התושבים לבתיהם** אחרי יותר משנה שהם מפונים.

הכוחות שלנו בלבנון מחסלים עוד ועוד מחבלים, **כל היתקלות מסתיימת כשידינו על העליונה**. הכוחות שלנו מוכנים ומאומנים מאי פעם, טעונים בניסיון מהלחימה מעזה ויתרונם בזירת הלחימה מובהק. הכוחות מלווים ביכולות אש מהאוויר, ומהקרקע, ונלחמים באומץ רב."

מתוך הצהרת הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, לאחר העמ"צ היום בגבול הצפון